
 

 

令和 7 年 5 月 

株式会社静幸産業 

代表取締役社長交代のお知らせ 

 

このたび、2025 年 5 月より 

矢崎修が代表取締役社長を退任し 

杉山守俊が代表取締役社長に就任いたしましたことをご報告申し上げます 

 

退任のご挨拶 

謹啓 新緑の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

さて 私儀 このたび五月一日付をもちまして代表取締役社長を退任いたしました 

社長在任中は 格別のご懇情を賜り誠にありがとうございました 

ここに謹んで厚く御礼申し上げます 

なお 後任には専務取締役の 杉山守俊 が就任いたしましたので 

私同様一層のご厚誼ご支援を賜りますようお願い申し上げます 

謹白 

 

令和 7 年 5 月吉日 

矢崎 修 



 

 

新任のご挨拶 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます  

さて 私儀 五月一日付をもちまして 矢崎 修 の後任として 

代表取締役社長に就任いたしました 

つきましては 甚だ微力ではございますが社業発展のため 

専心努力いたす所存でございますので  

前任者同様格別のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

謹白 

 

令和 7 年 5 月吉日 

株式会社静幸産業 

代表取締役社長 杉山 守俊 


